富国多策略 2 号股票型养老金产品备案确认公

告

日期:20170822

根据《企业年金基金管理办法》（人社部令第 11号）、《关于企业年金养老金产品有关问题的通知》

（人社部发〔2013〕24号）和有关规定，富国多策略 2号股票型养老金产品于 2017年 8月 21日获得人力

资源和社会保障部备案确认，确认函号为人社厅函〔2017〕215号，登记号为 99PF20170476。

该养老金产品的投资管理人为富国基金管理有限公司，托管人为中国民生银行股份有限公司，注册登记

人为富国基金管理有限公司。

特此公告。

富国基金管理有限公司

2017年 8月 22日